700.000 (setecentos mil) certificados de recebíveis do agronegócio, todos nominativos e escriturais,  
em 4 (quatro) séries (“CRA da 1ª Série”, “CRA da 2ª Série”, “CRA da 3ª Série” e “CRA da 4ª Série”, 
respectivamente, e, em conjunto, “CRA”), sendo 492.392 (quatrocentos e noventa e dois mil e trezentos e 
noventa e dois) CRA da 1ª Série, correspondentes ao montante de R$492.392.000,00 (quatrocentos e noventa 
e dois milhões e trezentos e noventa e dois mil reais); 90.626 (noventa mil e seiscentos e vinte e seis) CRA 
da 2ª Série, correspondentes ao montante de R$90.626.000,00 (noventa milhões e seiscentos e vinte e seis 
mil reais); 80.812 (oitenta mil e oitocentos e doze) CRA da 3ª Série, correspondentes ao montante de 
R$80.812.000,00 (oitenta milhões e oitocentos e doze mil reais); e 36.170 (trinta e seis mil e cento e setenta) 
CRA da 4ª Série, correspondentes a R$36.170.000,00 (trinta e seis milhões e cento e setenta mil reais), da 
398ª (trecentésima nonagésima oitava) emissão da Emissora (“Emissão”), com valor nominal unitário de 
R$1.000,00 (um mil reais), perfazendo o montante total de R$ 700.000.000,00 (setecentos milhões de reais) 
(“Valor Total da Emissão” e “Oferta”, respectivamente).